建築物の解体に関する誓約書

年　　月　　日

魚沼市長　　様

申請者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

[bookmark: _GoBack]　魚沼市空家等解体補助金交付申請にあたり、下記のとおり建築物の所有権を有する者及び所有権以外の権利を設定している者（以下「権利者」という。）から同意を得ましたので、私が代表者となり、補助金の交付申請及びそれに伴う補助金の受領等一切について手続きを行います。
　私は、建築物の解体等に係わり、権利者からの意義又は紛争等が生じた場合は、責任を持って解決し、市に対して一切の損害を与えないことを誓約します。

解体する建築物の所在番地

魚　沼　市

権利者一覧

	権　利　者
	住　　所
	備　　　考

	1

	2

	3

	4

	5

	6